2024年4月5日
各　位

上場会社名 キユーピー株式会社
代表者 代表取締役　社長執行役員　髙宮　満
（コード番号 2809）
問合せ先責任者 取締役　上席執行役員 山本　信一郎
（TEL 03-3486-3331）

2024年11月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年１月10日の決算発表時に公表しました2024年11月期の連結業
績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年11月期通期連結業績予想数値の修正（2023年12月1日～2024年11月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 480,000 25,500 26,700 13,800 99.28
今回修正予想(B) 480,000 31,000 32,200 17,400 125.18
増減額(B-A) 0 5,500 5,500 3,600
増減率(%) 0.0 21.6 20.6 26.1
（ご参考）前期実績
（2023年11月期）

455,086 19,694 20,490 13,174 94.78

修正の理由
　第１四半期連結累計期間の実績および最近の経営環境を勘案し、前回発表（１月10 日）の業績予想を修正いたしまし
た。
　不安定な国際情勢による景気減速リスクに加え、原材料およびエネルギー価格の高止まり、為替の動向などの懸念があ
りますが、海外の成長や国内高質化の取り組み、主原料影響が当初想定より収益改善することなどにより、前回発表予想
を上方修正いたしました。

　修正予想の詳細については、「2024 年11 月期 第１四半期決算補足説明資料」に記載しています。
　なお、2024 年１月10 日に公表しました１株当たり配当予想(中間配当23 円、期末配当27 円、年間50 円)に変更はありま
せん。

(注)本資料に記載されている業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定
の前提に基づいており、実際の業績はさまざまな要因によって変動する可能性があります。

以　上